LAJEADO NOVO-MA, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. 

1.2. Descrição do objeto da contratação: 

ITEM VALOR DESCONTO 
DESCRIÇÃO MARCA MINIMO ESTIMADO 

APLICADO¾ 
CITROEN AIR 

25 CROSS, PLACA: ORIGINAIS/ 
R$ 40.000,00 29% PTZ- 0G46, ANO GENUINAS 

2020 

VALOR GERAL R$ (VINTE E OITO Mil E QUATROCENTOS REAIS); R$ 28.400,00 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. O Edital da Licitação; 

1.3.3. A Proposta do contratado; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA- SUBCONTRATAÇÃO 

1.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 
' ·-

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V) 

1.1 O valor total da contratação é de R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e 
quatrocentos reais). 

1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou Impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, 
taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento